
178,224

178,224178,224

178,224

178,224

178,224178,224

178,224

150,447

1,475

1,259

212

7,719

166

－

166

139,616

－

－

10

2,063

－

911

841

71

－

－

－

－

178,224

178,224178,224

178,224

178,224

178,224178,224

178,224

150,447

1,475

1,259

212

7,719

166

－

166

139,616

－

－

10

2,063

－

911

841

71

－

－

－

－

176,304

176,304176,304

176,304

176,304

176,304176,304

176,304

150,447

1,475

1,259

212

7,719

166

－

166

139,616

－

－

10

2,063

－

911

841

71

－

－

－

－

1,920

1,9201,920

1,920

1,920

1,9201,920

1,920

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

78,561

78,56178,561

78,561

78,561

78,56178,561

78,561

64,554

1,271

520

113

2,969

45

－

45

59,635

－

－

5

702

－

475

408

67

－

－

－

－

78,561

78,56178,561

78,561

78,561

78,56178,561

78,561

64,554

1,271

520

113

2,969

45

－

45

59,635

－

－

5

702

－

475

408

67

－

－

－

－

76,641

76,64176,641

76,641

76,641

76,64176,641

76,641

64,554

1,271

520

113

2,969

45

－

45

59,635

－

－

5

702

－

475

408

67

－

－

－

－

1,920

1,9201,920

1,920

1,920

1,9201,920

1,920

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

1,073,610

1,073,6101,073,610

1,073,610 1,073,610

1,073,6101,073,610

1,073,610871,718

871,718871,718

871,718 871,718

871,718871,718

871,718

792,974

792,974792,974

792,974 867,975

867,975867,975

867,975 792,974

792,974792,974

792,974 867,975

867,975867,975

867,975

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

21,760

21,760

－

－

－

1,114

－

－－

－

－

－

－

－

1,920

1,920

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

10,653

10,653

－

－

－

252

－

－－

－

－

－

－

－

1,920

1,920

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

23,680

23,680

－

－

－

1,114

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

27,410

27,41027,410

27,410

27,410

－

－

－

－

－

－

205,634

205,634205,634

205,634

23,680

23,680

－

－

－

1,114

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

27,410

27,41027,410

27,410

27,410

－

－

－

－

－

－

205,634

205,634205,634

205,634

12,573

12,573

－

－

－

252

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

182

182182

182

182

－

－

－

－

－

－

78,744

78,74478,744

78,744

12,573

12,573

－

－

－

252

－

－－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

182

182182

182

182

－

－

－

－

－

－

78,744

78,74478,744

78,744

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 融資性庫款收入 融資性庫款收入

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 預算外庫款收入 預算外庫款收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

收入總計收入總計

收入總計

上期結存

上期結存上期結存

上期結存

 

  

 收入總計

收入總計收入總計

收入總計＋

＋＋

＋上期結存

上期結存上期結存

上期結存

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



273,772

273,772273,772

273,772

254,748

254,748254,748

254,748

124,744

29,051

80,613

14,681

398

5,064

4,262

－

802

22,449

4,774

2,528

2,440

12,708

8,091

846

701

6,543

－

－

79,364

1,416

77,948

273,772

273,772273,772

273,772

254,748

254,748254,748

254,748

124,744

29,051

80,613

14,681

398

5,064

4,262

－

802

22,449

4,774

2,528

2,440

12,708

8,091

846

701

6,543

－

－

79,364

1,416

77,948

256,023

256,023256,023

256,023

253,360

253,360253,360

253,360

123,356

29,051

80,613

13,294

398

5,064

4,262

－

802

22,449

4,774

2,528

2,440

12,708

8,091

846

701

6,543

－

－

79,364

1,416

77,948

17,749

17,74917,749

17,749

1,387

1,3871,387

1,387

1,387

－

－

1,387

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

79,988

79,98879,988

79,988

73,441

73,44173,441

73,441

29,635

6,897

18,061

4,602

76

1,738

1,573

－

165

9,361

1,688

959

816

5,898

2,460

169

288

2,003

－

－

22,448

440

22,008

79,988

79,98879,988

79,988

73,441

73,44173,441

73,441

29,635

6,897

18,061

4,602

76

1,738

1,573

－

165

9,361

1,688

959

816

5,898

2,460

169

288

2,003

－

－

22,448

440

22,008

73,767

73,76773,767

73,767

72,054

72,05472,054

72,054

28,248

6,897

18,061

3,214

76

1,738

1,573

－

165

9,361

1,688

959

816

5,898

2,460

169

288

2,003

－

－

22,448

440

22,008

6,221

6,2216,221

6,221

1,387

1,3871,387

1,387

1,387

－

－

1,387

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 經資門合計 經資門合計

 經資門合計

 

  

 　

　　

　經常門小計

經常門小計經常門小計

經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



13,639

13,639

－

－

－

－

－

－

1,397

19,024

19,02419,024

19,024

3,714

47

3,477

190

－

161

161

－

－

13,384

－

－

9,336

4,048

－

13,639

13,639

－

－

－

－

－

－

1,397

19,024

19,02419,024

19,024

3,714

47

3,477

190

－

161

161

－

－

13,384

－

－

9,336

4,048

－

13,639

13,639

－

－

－

－

－

－

1,397

2,662

2,6622,662

2,662

844

47

607

190

－

－

－

－

－

1,556

－

－

845

711

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

16,362

16,36216,362

16,362

2,870

－

2,870

－

－

161

161

－

－

11,828

－

－

8,491

3,337

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

6,675

6,675

－

－

－

－

－

－

1,125

6,546

6,5466,546

6,546

1,377

47

2,528

-1,198

－

－

－

－

－

3,498

－

－

2,787

711

－

6,675

6,675

－

－

－

－

－

－

1,125

6,546

6,5466,546

6,546

1,377

47

2,528

-1,198

－

－

－

－

－

3,498

－

－

2,787

711

－

6,675

6,675

－

－

－

－

－

－

1,125

1,713

1,7131,713

1,713

364

47

128

190

－

－

－

－

－

1,170

－

－

543

627

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,834

4,8344,834

4,834

1,013

－

2,400

-1,387

－

－

－

－

－

2,329

－

－

2,244

85

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 

  

 　

　　

　資本門小計

資本門小計資本門小計

資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國110年 4月19日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－

－

－－

－－

－－

－

－

－－

－ －

－－

－

－

－－

－

2,229

2,2292,229

2,229 2,229

2,2292,229

2,229

1,073,610

1,073,6101,073,610

1,073,610 1,073,610

1,073,6101,073,610

1,073,610871,718

871,718871,718

871,718 871,718

871,718871,718

871,718

792,417

792,417792,417

792,417 792,417

792,417792,417

792,417 792,417

792,417792,417

792,417 792,417

792,417792,417

792,417

794,647

794,647794,647

794,647 794,647

794,647794,647

794,647

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

－

－

－－

－

－

－

－

－

－

153

－

153

－

－

110

－

－

－

－

－

1,502

－

1,502

－

－

－

－

－

－

－

－

69

－

69

－

－

110

－

－

－

－

－

1,492

－

1,492

－

－

－

－

－

－

－

－

1,655

－

1,655

－

－

110

－

－－

－

－

7,420

7,4207,420

7,420

－

200

7,220

－

－

－

281,192

281,192281,192

281,192

－

－

－

－

－

1,655

－

1,655

－

－

110

－

－－

－

－

7,420

7,4207,420

7,420

－

200

7,220

－

－

－

281,192

281,192281,192

281,192

－

－

－

－

－

1,561

－

1,561

－

－

110

－

－－

－

－

-687

-687-687

-687

－

－

-687

－

－

－

79,301

79,30179,301

79,301

－

－

－

－

－

1,561

－

1,561

－

－

110

－

－－

－

－

-687

-687-687

-687

－

－

-687

－

－

－

79,301

79,30179,301

79,301

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 融資性庫款支出 融資性庫款支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 預算外庫款支出 預算外庫款支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

支出總計支出總計

支出總計

本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 支出總計

支出總計支出總計

支出總計＋

＋＋

＋本期結存

本期結存本期結存

本期結存

 

  

 加

加加

加：

：：

：未兌付支票款

未兌付支票款未兌付支票款

未兌付支票款

本期公庫實際結存

本期公庫實際結存本期公庫實際結存

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國110年 3月

 金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

金門縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出

 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


