公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支

中華民國110年 3月

科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累言
經費門合計	78,561	178 ,2 24	78,561	178,224	76,64	1 176,304	1,920	1,920	_	
經常門小計	78,561	178,224	78,561	178,224	76,64	1 176,304	1,920	1,920	=	
稅課收入	64,554	150,447	64,554	150,447	64,55	150,447	_	_	_	
房屋稅	1,271	1,475	1,271	1,475	1,27	1,475	_	_	_	
契 稅	520	1,259	520	1,259	52	1,259	_	_	_	
娛樂稅	113	212	113	212	11:	3 212	_	_	_	
遺產及贈與稅	2,969	7,719	2,969	7,719	2,96	7,719	_	_	_	
土地稅	45	166	45	166	4.	5 166	_	_	_	
田 賦	_	_	_	_	_	-	_	_	_	
地價稅	45	166	45	166	4:	5 166	_	_	_	
統籌分配稅	59,635	139,616	59,635	139,616	59,63	139,616	_	_	_	
臨時稅課	_	_	_	_	_	-	_	_	_	
工程受益費收入	_	_	_	_	_	-	_	_	_	
罰款及賠償收入	5	10	5	10		5 10	_	_	_	
規費收入	702	2,063	702	2,063	70:	2,063	_	_	_	
信託管理收入	_	_	_	_	_		_	_	_	
財產收入	475	911	475	911	47.	5 911	_	_	_	
財産孳息	408	841	408	841	40	841	_	_	_	
廢舊物資售價	67	71	67	71	6'	7 71	_	_	_	
營業盈餘及事業收入	_	_	_	_	_	-	_	_	_	
營業基金盈餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
非營業特種基金賸餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
投資收益	_	_	_	_	_		_	_	_	

公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

中華民國110年 3月

			1 + 1	(MIIOT O	/1				7 12 17	1至1170
4시 그 다	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
補助及協助收入	12,573	23,680	12,573	23,680	10,653	21,760	1,920	1,920	_	_
上級政府補助收入	12,573	23,680	12,573	23,680	10,653	21,760	1,920	1,920	_	-
地方政府協助收入	_	=	_	=	_	=	_	_	=	=
捐獻及贈與收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
自治稅捐收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他收入	252	1,114	252	1,114	252	1,114	_	_	_	_
資本門小計	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產收入	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產售價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
財產作價	_			_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	_	_	_	_					_	_
賒借收入	_	_	_	_					_	_
預算外庫款收入	182	27,410	182	27,410					_	_
暫收代收款	182	27,410	182	27,410					_	
收回以前年度歲出款	_	Ī		_					_	_
特種基金及保管款收入	_			_					_	_
短期借款	_	Ī		_					_	-
借入款或透支款	_	Ī		_					_	-
收回以前年度經費賸餘	_	_		_					_	_
預算外其他收入	_	_	_						_	_
收入總計	78,744	205,634	78,744	205,634					_	_
上期結存	792,974	867,975	792,974	867,975					_	_
收入總計+上期結存	871,718	1 ,0 73 ,6 10	871,718	1,073,610					_	

公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

中華民國110年 3月

		1 + 20回110 07								1 35 10 1 7 4
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
村 日 別	本月	】 累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
經費門合計	79,9	88 2 73 ,7 72	79,988	273,772	73,767	256,023	6,221	17,749	_	
經常門小計	73,4	41 254,748	73,441	254,748	72,054	253,360	1,387	1,387	_	
一般政務支出	29,6	35 124,744	29,635	124,744	28,248	123,356	1,387	1,387	_	
立法支出	6,8	97 29,051	6,897	29,051	6,897	29,051	=	_	_	
行政支出	18,0	61 80,613	18,061	80,613	18,061	80,613	_	_	_	
民政支出	4,6	02 14,681	4,602	14,681	3,214	13,294	1,387	1,387	_	
財務支出		76 398	76	398	76	398	_	_	_	
教育科學文化支出	1,7	38 5,064	1,738	5,064	1,738	5,064	_	_	_	
教育支出	1,5	73 4,262	1,573	4,262	1,573	4,262	_	_	_	
科學支出		_	_	=	=	_	_	_	_	
文化支出	1	65 802	165	802	165	802	_	_	_	
經濟發展支出	9,3	61 22,449	9,361	22,449	9,361	22,449	_	_	_	
農業支出	1,6	88 4,774	1,688	4,774	1,688	4,774	_	_	_	
工業支出	9	59 2,528	959	2,528	959	2,528	_	_	_	
交通支出	8	16 2,440	816	2,440	816	2,440	_	_	_	
其他經濟服務支出	5,8	98 12,708	5,898	12,708	5,898	12,708	_	_	_	
社會福利支出	2,4	60 8,091	2,460	8,091	2,460	8,091	_	_	_	
社會保險支出	1	69 846	169	846	169	846	_	_	_	
社會救助支出	2	88 701	288	701	288	701	_	_	_	
福利服務支出	2,0	03 6,543	2,003	6,543	2,003	6,543	_	_	_	
國民就業支出				_	_	_	_	_	_	
醫療保健支出				_	_	_	_	_	_	
社區發展及環境保護支出	22,4	48 79,364	22,448	79,364	22,448	79,364	_	_	_	
社區發展支出	4	40 1,416	440	1,416	440	1,416	_	_	_	
環境保護支出	22,0	08 77,948	22,008	77,948	22,008	77,948	_	_		

公	開	類
月		報

編製	機關	金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

中華民國110年 3月

			1 + 1	(E) 110 0	//1				-1 124 /17	1至中170
科 目)	合 別	言	十 小計(不含	特別預算)	本年月	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 :	本	月累言	十 本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹支出	6	,675 13,6	39 6,675	13,639	6,675	13,639	_	_	_	_
退休撫卹給付支出	6	,675 13,6	39 6,675	13,639	6,675	13,639	_	_	_	_
退休撫卹業務支出		_	_ _	_	_	_	_	_	_	_
債務支出		_	_ _	_	_	_	_	_	_	_
債務付息支出		_	_ _	_	_	_	_	_	_	_
還本付息事務支出		_	_ _	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出		_	_ _	_	_	_	_	_	_	_
協助支出		_	_ _	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	1	,125 1,39	97 1,125	1,397	1,125	1,397	_	_	_	_
資本門小計	6	,546 19,0	24 6 ,54 6	19,024	1,713	2,662	4,834	16,362	_	_
一般政務支出	1	,377 3,7	14 1,377	3,714	364	844	1,013	2,870	_	
立法支出		47	47 47	47	47	47	_	_	_	
行政支出	2	,528 3,4	77 2,528	3,477	128	607	2,400	2,870	_	
民政支出	-1	,198 1	90 -1,198	190	190	190	-1,387	_	_	_
財務支出		_		_	_	_	_	_	_	_
教育科學文化支出		<u> </u>	61 –	161	_	_	_	161	_	_
教育支出		<u> </u>	61 –	161	_	_	_	161	_	
科學支出		_		_	_	_	_	_	_	
文化支出		_	_	_	_	_	_	_	_	_
經濟發展支出	3	,498 13,3	3,498	13,384	1,170	1,556	2,329	11,828	_	_
農業支出		_		_	_	_	_	_	_	_
工業支出		_		_		_	_		_	_
交通支出	2	,787 9,3	36 2,787	9,336	543	845	2,244	8,491	_	
其他經濟服務支出		711 4,0	48 711	4,048	627	711	. 85	3,337	_	_
社會福利支出		_		_	_	_	_		_	_

公	開	類
月		報

編製機關		金門縣政府財政處
表	號	20902-00-02-2

金門縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

中華民國110年 3月

單位:新臺幣千元

	1 年 N M M M M M M M M M M M M M M M M M M							1至中170		
科 目 別	合	合 計 小計(不含特		特別預算)	序別預算) 本 年 度 支 :		出以前年度支出		特別預算支出	
	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累言
社會保險支出	_	_	_	-	_	_	_	_	_	-
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-
福利服務支出	-	_	_	_	_	_	_	_	_	-
國民就業支出	_	1	_	1	_	_	_	_	_	-
醫療保健支出	_	1	1	1	ı	1	_	_	_	-
社區發展及環境保護支出	1,561	1,655	1,561	1,655	69	153	1,492	1,502	_	-
社區發展支出	_	1	ĺ	ĺ	I	Ī	_	_	Ī	-
環境保護支出	1,561	1,655	1,561	1,655	69	153	1,492	1,502	Ī	-
補助及協助支出	_	1	ĺ	Ī	I	Ī	_	_	_	-
協助支出	_	1	ĺ	1	I	Ī	_	_	_	
其他支出	110	110	110	110	110	110	_	_	_	-
融資性庫款支出	_	_							_	-
債務還本支出	_	_		I					_	
預算外庫款支出	-687	7 ,42 0	-687	7,420					_	-
預撥經費	_	_	_	_					_	
墊付款	_	200		200					_	
預付款項	-687	7,220	-687	7,220					_	
退還以前年度歲入款	_	_	_	_					_	
特種基金及保管款支出	_	_	_	_					_	-
預算外其他支出	_	_	_	_					_	-
支出總計	79, 301	2 81 , 192	79,301	281,192					_	-
本期結存	792, 41 7	792,4 17	792,417	792,417					_	-
支出總計+本期結存	871,718	1 ,0 73 ,6 10		1,073,610					_	-
加:未兑付支票款		2 ,22 9		2,229						
本期公庫實際結存		794,6 47		794,647						-

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國110年 4月19日 編製

資料來源:根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。